



<http://verkauf.kvk-berlin.de>

Körrie 105 K

(Gewürze, aromatische Kraft der Natur)

Die beliebte Gewürzmischung in Kapseln

Marken

Domains

Webseiten

Immaterielle Rechte

Verlagsdienstleistungen

Tel./Fax: (+49) 0180 500 26 09 *

Voicemail: (+49) 030 – 55 10 26 44

Scan/E-Fax: (+49) 030 – 53 01 85 17

* 14 Ct/Min. Festnetztarif, Mobilfunk max. 42 Ct/Min.

Körrie 105 Kapseln – Die beliebte Gewürzmischung in Kapseln

Die Gewürzmischung "Körrie 105" in den "Körrie 105 Kapseln" wird aus zwölf Einzelgewürzen zubereitet. In der Rezeptur wird der bewährte "Dreiermix" aus **Muskat, Cumin (Kreuzkümmel) und Koriander** um weitere Gewürze ergänzt und aromatisch abgerundet. Die einzelnen Zutaten sind in bewährter Rezeptur fein aufeinander abgestimmt und teilweise auch als Naturheilkräuter lange bekannt. Neben seinem angenehm feinwürzigen Geschmack kann "Körrie 105" wohltuend, anregend und belebend wirken.

Gönnen Sie sich wohltuenden Genuss einfach und direkt mit den edlen "Körrie 105 Kapseln"!

Mehr zu "Körrie 105" erfahren Sie auf der Produktwebseite fhsb.de/K105

Selbstverständlich enthalten auch "Körrie 105 Kapseln" keine Geschmacksverstärker, kein Salz, keinen Zucker oder Zuckerersatzstoffe. Es werden keine künstlichen Farb- und Aromastoffe verwendet und keine Konservierungsstoffe eingesetzt. "Körrie 105 Kapseln" sind glutenfrei und vegan. Das Kapselmateriale besteht aus HPMC und ist vegan.

Im Einzelnen enthält diese Gewürzmischung in definierten Anteilen:

- **Gewürze** (Cumin, Koriander, Muskatnuss, Ingwer, Curcuma, SELLERIE, SENF, Anis, Cardamom, Chili, Pfeffer, Zimt)

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g Fertigmischung:

- Energie 1.708 kJ (410 kcal), Fett 21 g (davon gesättigte Fettsäuren 7 g), Kohlenhydrate 33 g (davon Zucker 11 g), Ballaststoffe 21 g, Eiweiß 13 g, Salz 0,01 g

Inhalt je Dose: 180 Hartkapseln (HPMC, vegan) mit je 600 mg "Körrie 105"

Verwendungsvorschlag: Je nach Geschmack 1-3 Kapseln in wenig kaltem Wasser auflösen (oder die Kapseln öffnen) und den Speisen zugeben oder diese einfach direkt verzehren.

Allergikerinformation: Diese Gewürzmischung enthält u.a. Sellerie und Senfsaat. Die weiteren pflanzlichen Inhaltsstoffe sind vorstehend vollständig aufgeführt. Das Produkt enthält nur natürliche Zutaten und ist frei von Farb- und Konservierungsstoffen.